
FAHRPLANENTWURF  |  Lölling - Vierlinden
Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 102 104 106 108 110

Beschränkungen
Lölling Gasthaus Lauchart 05:50 06:37 13:53 14:50 16:50
Lölling Mitte 05:52 06:39 13:55 14:52 16:52
Lölling Neugebauer 05:53 06:40 13:56 14:53 16:53
Stranach Burberbrücke 05:55 06:42 13:58 14:55 16:55
Stranach Säge 05:57 06:44 14:00 14:57 16:57
Stranach Vierlinden 05:58 06:45 14:01 14:58 16:58
622 nach Althofen nach 06:48 14:18 15:18 16:59
670 nach Klagenfurt nach 1 05:58 1 06:50 1 14:01 1 16:58

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 623 auf 670 notwendig
an Schultagen

FAHRPLANENTWURF  |  Vierlinden - Lölling
Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 101 103 105 107

Beschränkungen
622 von Althofen von 13:38 14:38 16:38 17:38
670 von Klagenfurt von 2 13:45 2 14:35 2 16:40 2 17:35

Stranach Vierlinden 13:45 14:42 16:42 17:42
Stranach Säge 13:46 14:43 16:43 17:43
Stranach Burberbrücke 13:48 14:45 16:45 17:45
Lölling Neugebauer 13:49 14:46 16:46 17:46
Lölling Mitte 13:50 14:47 16:47 17:47
Lölling Gasthaus Lauchart 13:51 14:48 16:48 17:48

2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 670 auf 623 notwendig
an Schultagen
Kein Einsteigen

ENTWURF 

sta
nd

_2
7.0

8.2
02

5




